

DODATEK č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO

č. 1/2018-SML-VZ/3

I.

Smluvní strany

1. Česká republika – Justiční akademie

se sídlem: Masarykovo nám. 183/15, 767 01 Kroměříž
zastoupená: Mgr. Ludmila Vodáková, ředitelka
IČO: 70961808
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: ČNB Brno
č.ú.: 34522691/0710

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. FPM-BECON spol. s r.o.

se sídlem: Dukelská 968, 399 01 Milevsko
zastoupená: Ing. Pavel Pekoč, jednatel
IČO: 45790540
DIČ: CZ45790540
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 6156
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 7667760237/0100

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé)

Smluvní strany dne 29. 6. 2018 uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je realizace díla „Výměna oken budovy B Justiční akademie v Kroměříži“ spočívající ve výrobě, dodání a výměně 62 ks špaletových oken v uliční fasádě budovy B Justiční akademie, nám. Míru 517, Kroměříž, včetně demontáže starých oken, kompletního zapravení a všech dalších prací dle projektové dokumentace.

V souladu s čl. XVIII odst. 3 smlouvy, dle kterého veškeré změny a doplňky smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke smlouvě (dále jen „Dodatek“), a to z důvodu realizace nepodstatných změn. Tyto nepodstatné změny vznikly záměnou tří položek soupisu stavebních prací dvěma položkami, kdy nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu a prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena materiálu a prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám nižší a tím snižuje konečnou cenu díla. Objednatel vyhotovil o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány a jsou uvedeny v příloze Dodatku. Materiál a práce nahrazených položek jsou srovnatelné s původními položkami a nesnižují kvalitu díla.

II.

1. Předmětem tohoto Dodatku je úprava ceny za dílo uvedené v čl. V odst. 1 smlouvy, a to následovně:

Cena za dílo v celkovém rozsahu dle této Smlouvy činí:

<i>cena bez DPH:</i>	<i>2.735.088,00 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>574.369,00 Kč</i>
<i>celková cena vč. DPH</i>	<i>3.309.457,00 Kč</i>

se mění na:

Cena za dílo v celkovém rozsahu dle této Smlouvy činí:

<i>cena bez DPH:</i>	<i>2 600 032,00 Kč</i>
<i>DPH</i>	<i>546 007,00 Kč</i>
<i>celková cena vč. DPH</i>	<i>3 146 039,00 Kč</i>

2. Ke snížení ceny díla o 163 418,00 Kč včetně DPH (po zaokrouhlení) došlo záměnou položek soupisu stavebních prací. Materiál a práce nahrazených položek jsou srovnatelné s původními položkami a nesnižují kvalitu díla.
3. Konečná cena za dílo v celkovém rozsahu uvedeném v čl. V. odst. 1 smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 3 146 039,00 Kč včetně DPH.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně dodatku č. 1 ze dne 9. 8. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 30. 8. 2018 se nemění.
2. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
4. Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují, že Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

IV.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Položkový rozpočet stavby ze dne 30. 8. 2018 s přehledem obsahujícím nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány.

Milevsko 30-08-2018

Kroměříž 16-10-2018

Za zhotovitele:  s r.o.

Za objednatele: 

JUSTIČNÍ AKADEMIE
Masarykovo nám. 183
767 01 Kroměříž

-3-

Ing. Pavel Pekoč
jedenatel

Mgr. Ludmila Vodáková
ředitelka

Položkový rozpočet stavby

Stavba : Výměna oken-budova B, justiční akademie, Kroměříž

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00 Kč
DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 %	-135 056,14 Kč
DPH	21 %	-28 361,79 Kč
Cena celkem za stavbu		-163 417,93 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH	Základ DPH	DPH celkem
		15 %	21 %	
01 Stavební část				
<i>Měněpráce 1</i>	-75 371,14	0	-62 290,20	-13 080,94
<i>Měněpráce 2</i>	-117 902,40	0	-97 440,00	-20 462,40
<i>Měněpráce 3</i>	-8 835,23	0	-7 301,85	-1 533,39
<i>Vícepráce 1</i>	23 202,85	0	19 175,91	4 026,94
<i>Vícepráce 2</i>	15 488,00	0	12 800,00	2 688,00
Celkem za stavbu	-163 417,93	0	-135 056,14	-28 361,79

Ing. Jakub Burý
 projektová činnost ve výstavbě
 767 01 Kroměříž, Tovačovského 2784/24
 IČ 74288445



TDS :



ING MILOŠ BRÁZDA
 ZAMĚSTNANEC INVESTICE JA

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO) Rozpočet (část objektu)	01 Stavební část Méněpráce 1
---	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
764		Konstrukce klempířské				
1	764410240R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 4/K:6*1,3	m	7,80	420,00	3 276,00
				7,80		
2	764410250R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 1/K:18*1,45 2/K:1*3,05	m	29,15	475,00	13 846,25
				26,10		
				3,05		
3	764410260R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 380 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 3/K:10*1,85	m	18,50	490,00	9 065,00
				18,50		
4	764410270R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 430 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 6/K:14*1,7 7/K:1*3,35	m	27,15	595,00	16 154,25
				23,80		
				3,35		
5	764410280R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 580 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 5/K:10*2,05	m	20,50	700,00	14 350,00
				20,50		
6	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 1/K:18*1,45 2/K:1*3,05 4/K:6*1,85	m	40,25	45,00	1 811,25
				26,10		
				3,05		
				11,10		
7	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 3/K:10*1,85 5/K:10*2,05 6/K:14*1,7 7/K:1*3,35	m	66,15	38,00	2 513,70
				18,50		
				20,50		
				23,80		
				3,35		
8	764410980R00	Oprava oplechování parapetů z Pz plechu, rš 600 mm Viz. výpis klempířských výrobků - výkres č. D.1.1-108 5/K:2*10*0,58	m	11,60	50,00	580,00
				11,60		
9	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,46	1 500,00	693,75
764		Konstrukce klempířské				62 290,20
Celkem za objekt						62 290,20

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Stavební část
Rozpočet (část objektu)	Méněpráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94		Lešení a stavební výtahy				
1	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 58*15,0	m2	870,00 870,00	21,00	18 270,00
2	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté 2*870	m2	1 740,00 1 740,00	25,00	43 500,00
3	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	870,00	17,00	14 790,00
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 58*15,0	m2	870,00 870,00	5,00	4 350,00
5	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 2*870	m2	1 740,00 1 740,00	8,00	13 920,00
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	870,00	3,00	2 610,00
94		Lešení a stavební výtahy				97 440,00
Celkem za objekt						97 440,00

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Stavební část
Rozpočet (část objektu)	Méněpráce 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
61		Upravy povrchů vnitřní				
1	622405941U00	Začišťovací okenní lišta Apu	m	345,99	15,00	5 189,85
		1/T:26*(2*1,79+PI*0,66)		146,99		
		2/T:20*(1,35+2*2,5)		127,00		
		3/T:16*(1,1+2*1,7)		72,00		
2	622405942U00	Začišťovací parapetní lišta Apu	m	21,12	100,00	2 112,00
		4/T:2*0,16*30		9,60		
		5/T:2*0,16*6		1,92		
		6/T:2*0,16*16		5,12		
		7/T:2*0,16*14		4,48		
61		Upravy povrchů vnitřní				7 301,85
		Celkem za objekt				7 301,85

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Stavební část
Rozpočet (část objektu)	Vícepráce 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
764		Konstrukce klempířské				
1	764421210R00	Přechodový plech z Pz plechu, rš 100 mm	m	80,50	235,00	18 917,50
2	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,17	1 500,00	258,41
764		Konstrukce klempířské				19 175,91
Celkem za objekt						19 175,91

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	01 Stavební část
Rozpočet (část objektu)	Vícepráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
94		Lešení a stavební výtahy				
1	180456171100	Montážní plošina na autopodvozku	soub	1,00	12 800,00	12 800,00
94		Lešení a stavební výtahy				12 800,00
Celkem za objekt						12 800,00